
BOE núm. 246

d) Boletín oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Estadm
deiS de julio de 1996.

3. Tramitación. procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Fonna: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
17.824.036 pesetas.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31 de julio de 1996.
b) Contratista: +:Const. Femández Cruz, Socie

dad Limitada».
e) Nacionalidad: Española.
d) hnporte de la aQiudicacilm 15.150.430 pesetas.

Cáceres, 12 de septiembre de 1996.-El Director
provincial. Macaria Herrera Muiioz.-57.958·E.

Resolución de /o Dirección Provincial de Cáce
res por la que se anuncian las adjudicaciones
de diversos contratos.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Gerencia de Infraestructuras y
Equipamientos de Educación y Cultura.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Dirección Provincial de Cáceres.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Reparación. edificio

anexo lES Trujillo.
c) Lote:
d) Boletin Oficial y fecha de publicación del

anuncio de licitación: ~Boletín Oficial del Estado»
del 30 de mayo de 1996.

3. Tramitación. procedimiento y forma de a4iu~

dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
6.487.382 pesetas.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 5 de julio de 1996.
b) Contratista: Valentin Noriega Cortés.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 5.430.000 pese

tas.

Cáceres. 12 de septiembre de 1996.-EI Director
provincial, Macario Herrera Muñoz.-57.956-E.

Resolución de la Dirección Provincial de Cáce
res por la que se anuncian las adjudicaciones
de diversos contratos.

l. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Gerencia de Infraestructuras y
Equipamientos de Educación y Cultura.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Dirección Provincial de Cáceres.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Construcción Ciclos

formativos. en Plasencia.
c) Lote:
d) Boletín oficial y fecha de publicación del

anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Estado»
del 5 de julio de 1996.

Viernes 11 octubre 1996

3. Tramitación. procedimiento y forma de adju
dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
19.174.761 pesetas.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31 de julio de 1996.
b) Contratista: Cándido Amor Alegre.
e) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 16.298.547 pese

tas.

Cáceres, 12 de septiembre de 1996.-El Director
provincial. Macario Herrera Muñoz.-57.960-E.

Resolución de la Dirección Provincial de Cáce
res por la que se anuncian las adjudicaciones
de diversos contratos.

l. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Gerencia de Infraestructuras y
Equipamientos de Educación y Cultura.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Dirección Provincial de Cáceres.

2. Objeto ¡¡el contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Obras implantación.

E.S.O. Montehermoso.
c) Lote:
d) Boletln oficial y fecha de publicación del

anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Estado»
del 5 de julio de 1996.

3. Tramitación. procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe tota!:
10.527.719 pesetas.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31 de julio de 1996.
b) Contratista: PLACONSA.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 9.980.278 pese-.

taso

Cáceres. 12 de septiembre de 1996.-EI Director
provincial, Macario Herrera Muñoz.-57.963-E.

Resolución de la Dirección Provincial de Cáce
res~ por la que se anuncian las adjudica
ciones de diversos contratos.

l. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Gerencia de Infraestructuras y
Equipamientos de Educación y Cultura.

b) Dependencia que tramita el expediente:
DirecciÓn Provincial de Cáceres.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Calefacción lES Tru

jillo.
c) Lote:
d) Boletln oficial y fecha de publicación del

anuncio de licitación: «Boletin Oficial del Estado»
del·30 de mayo de 1996.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Fonna: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
6.012.611 pesetas.

19477

5. Adjudicación.

a) Fecha: 5 de julio de 1996.
b) Contratista: «Proquime, Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 5.447.426 pesetas.

Cáceres. 12 de septiembre de 1996.-EI Director
provincial. Macario Herrera Muñoz.-57.957-E.

Resolución de la Dirección Provincial de Cáce
res por la que se anuncian las adjudicaciones
de diversos contratos.

l. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Gerencia de Infraestructuras y
Equipamientos de Educación y Cultura.

b) Dependencia que .tramita el expediente:
Dirección Provincial de Cáceres.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Equipamiento Cen

tros Primaria Cáceres.
c) Lote: Copiadoras.
d) Boletin oficial y fecha de publicación del

anuncio de licitación: «Boletin Oficial del Estado» 21
de junio de 1996.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
6.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 31 de julio de 1996.
b) Contratista: «Sistemas Oficinas Cáceres,

Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 5.963.090 pesetas.

Cáceres. 12 de septiembre de 1996.-EI Director
provincial, Macario Herrera Muñoz.-57.978-E.

Resolución de la Dirección Provincial de Cáce
res por la que se anuncia las adjudicaciones
de diversos contratos.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Gerencia de Infraestructuras y
Equipamientos de Educación y Cultura.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Dirección Provincial de Cáceres.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Equipamiento cen

tros Primaria Cáceres.
c) Lote: Mobiliario escolar.
d) Boletln oficial y fecha de publicación del

anuncio de licitación: «Boletin Oficial del Estado» de
21 de junio de 1996.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
8.100.000 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 31 de julio de 1996.
b) Contratista: «Sacai, Sociedad Anónima».
e) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 8.100.000 pesetas.

Cáceres, 12 de septiembre de 1996.-EI Director
provincial. Macano Herrera Muñoz.-57.974-E.


